UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

“ V/v sử dụng Tờ rơi truyền thông về
công tác xã hội và tư vấn tâm lý trường học”

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học công lập, tư thục trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại Lộc nhận được Công văn số
1026/SGDDD-CTCTHSSV ngày 02/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh
Quảng Nam về việc sử dụng Tờ rơi truyền thông về công tác xã hội và tư vấn tâm lý
trường học; Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện các
công việc sau:

1. Đăng tải Tờ rơi lên website của đơn vị (file Tờ rơi của Bộ GDĐT đính kèm).

2. Sử dụng, tuyên truyền nội dung Tờ rơi lồng ghép trong các hoạt động giáo
dục của đơn vị.

Phòng GDĐT huyện Đại Lộc yêu cầu Hiệu trưởng các trường học nghiêm túc
triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-06-24T09:50:11+0700
	Quảng Nam

		2024-06-24T09:51:52+0700
	Quảng Nam

		2024-06-24T09:52:00+0700
	Quảng Nam

		2024-06-24T09:52:00+0700
	Quảng Nam

		2024-06-24T09:52:01+0700
	Quảng Nam